DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA
SOBRE PRÁTICA COLABORATIVA NO ENSINO REMOTO de autoria de MÁRCIA
MOREIRA DA SILVA, foi publicado nos CONEDU - Educação Especial (Vol. 02) referente
ao ISBN 978-85-61702-87-8.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/e-book-viii-eneseb?page=4

https://www.editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/e-book-viii-eneseb?page=4